
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1348_                     
 
Про зміни до рішення ХІV сесії міської ради                                                        
VІ скликання від 21.09.2012 року № 628 
 

З метою забезпечення виконання Програми «Питна вода міста Ужгород на 
2012-2020 роки», керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в Додаток до Програми «Питна вода міста Ужгород на 

2012-2020 роки», затвердженої рішенням XIV сесії міської ради VI скликання 
від 21 вересня 2012 року № 628 (зі змінами від 07.12.12р. №730, 01.03.13р. 
№812, 20.09.13р. №1022, 19.12.13р. № 1182, 11.04.14р. №1246), в частині 
переліку заходів та їх фінансування з міського бюджету в 2014 р., згідно з 
додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Секретар ради                                                                                        В.Щадей      



 
         

Додаток 
                                                                            до рішення _ХХІІІсесії міської ради      

                                                                         VI скликання 
                                                                                          від 11.07.14_ № 1348 

 
Перелік заходів та обсягів фінансування Програми «Питна вода міста 

Ужгород на 2012-2020 роки» 

У тому 
числі за 
роками 

Найменування 
завдання 

Найменування 
показника 

Найменування 
заходу 

Головний 
розпорядн
ик 
бюджетни
х коштів 

Джерела 
фінансування 

Прогнозований 
обсяг 
фінансових 
ресурсів          
для виконання 
завдань, тис.грн. 

2014 

Державний 
бюджет 

  

Місцевий 
бюджет 

- 800,0 - 800,0 

2.Доведення 
якості питної 
води до 
встановлю-
вальних 
нормативів 

2.1. Кількість 
Збудованих та 
реконструйованих 
водопровідних та 
каналізаційних 
очисних споруд, 
одиниць 

2.1.2. 
Реконструкція 
КОС 
(реконструкція 
аеротенка-
освітлювача) 
 

УКБ 
Ужгородсь
кої міської 
ради 

Інші джерела   

Державний 
бюджет 

  

Місцевий 
бюджет 

+150,0 +150,0 

 
 
 
 
 
 
 

 2.1.3. 
Реконструкція 
резервуарів 
питної води у 
районі 
"Студмістечка" 

УКБ 
Ужгородсь
кої міської 
ради 

Інші джерела   

Державний 
бюджет 

  

Місцевий 
бюджет 

+ 1500,0 + 1500,0 

 
 
 
 

  
Реконструкція 
ПНС з РЧВ  
2[1000,0 м. куб  у 
мікрорайоні 
"Сторожниця" 

УКБ 
Ужгородсь
кої міської 
ради 

Інші джерела   

Державний 
бюджет 

  

Місцевий 
бюджет 

- 1200,0 - 1200,0 

 
 
 
 
 

 Реконструкція 
ПНС 
«Кальварія» 

УКБ 
Ужгородсь
кої міської 
ради 

Інші джерела   
Державний 
бюджет 

  
Місцевий 
бюджет 

 + 350,0  + 350,0 

2.3. 
Реконструкція 
водопровідних та 
каналізаційних 
мереж по місту 

 2.3.2. 
Реконструкція 
каналізаційного 
колектору Д – 
600мм, по  
вул. Ерделі  
м. Ужгород 

УКБ 
Ужгородсь
кої міської 
ради 

Інші джерела   

 
 
 
 

Секретар ради                                                                                        В.Щадей 


